

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу қорытындылары туралы №6 хаттама

Қостанай қ.

29 ақпан 2024 жыл

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық фтизиопульмонология орталығы" ҚМК баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мынадай тауарларды сатып аруды өткізді:

№	Атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Жалпы соммасы	Жеткізу кестесі
1	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қақпағы бар, 50 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қақпағы мен сақинасы бар	шт	300	540000	наурыз
2	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қақпағы бар, 250 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қақпағы мен сақинасы бар	шт	50	125000	наурыз
3	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қақпағы бар, 500 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қақпағы мен сақинасы бар	шт	50	150000	наурыз
4	Вка-75 автоклавына арналған тиеу себеті. Тот баспайтын болаттан жасалған, стерильденетін ерітінділермен толтырылған шыны құтылармен толық жүктеуге төтеп бере алады, диаметрі 385 мм аспайтын ВК-75 бу стерилизаторының камерасына еркін орналастырылады	шт	2	30000	наурыз
5	Микробиологиялық ілмектерге арналған ілмек ұстағыш. Тот баспайтын болаттан жасалған, тұтқасы пластиктен жасалған.Қалыңдығы 1 мм-ге дейін микробиологиялық ілмектерді бекітуге және өзгертуге арналған.	шт	3	13500	наурыз
6	Зертханалық үй-жайларға арналған Термометр (тексерумен). Термометрдің өлшеу диапазоны, бастап...-10 дейін...50	шт	10	21000	наурыз
7	Бүріккіш (бүріккіш) қол механизмі бар бетелке(көлемі 0,5-0,9 л). Жабдықтың беттерін дезинфекциялау үшін қолданылатын 70% этил спиртін жұмыс орындарында сақтау үшін.	бут	10	20000	наурыз

1. Сатып алуға қатысу үшін келесі өтінімдер ұсынылды:

№	Өнім берушінің атауы, мекен-жайы	БСН (ЖСН)	Өтінімді беру күіі мен уақыты
1	«Гелика» ЖШС, Петропавл қ., Маяковск к-сі, 95	00114000601	19.02.2024 ж. 10 сағат 15 минутта
2	"ЛабВесТех" ЖШС, Қостанай қ., Бородин к-сі, 196	060740004682	19.02.2024 ж. 14 сағат 09 миинутта
3	"Юнитэк-М" ЖШС, Қостанай қ., шағын аудан. 8, 11 үй, 42 пәтер	160840017887	19.02.2024 ж. 14 сағат 47 минутта

2. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілердің атауы.

Өнім берушінің атауы, мекен-жайы

Аты-жөні

№	Атауы	Соммасы	Әлеуетті өнім берушілердің лоттар бойынша бағасы	
			"Гелика" ЖШС	"ЛабВестех" ЖШС "Юнитэк-М" ЖШС
1	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қақпағы бар, 50 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қақпағы мен сақинасы бар	540000	-	390000
2	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қақпағы бар, 250 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қақпағы мен сақинасы бар	125000	-	75000
3	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қақпағы бар, 500 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қақпағы мен сақинасы бар	150000	-	100000
4	Вка-75 автоклавына арналған тиеу себеті. Тот баспайтын болаттан жасалған, стерильденетін ертінділермен толтырылған шыны құтылармен толық жүктеуге төтеп бере алады, диаметрі 385 мм аспайтын ВК-75 бу стерилизаторының камерасына еркін орналастырылады	30000	-	-
5	Микробиологиялық ілмектерге арналған ілмек ұстағыш. Тот баспайтын болаттан жасалған, тұтқасы пластиктен жасалған.Қалыңдығы 1 мм-ге дейін микробиологиялық ілмектерді бекітуге және өзгертуге арналған.	13500	-	-
6	Зертханалық үй-жайларға арналған Термометр (тексерумен). Термометрдің өлшеу диапазоны, бастап...-10 дейін...50	21000	16500	-
7	Бүріккіш (бүріккіш) кол механизмі бар бөтелке(көлемі 0,5-0,9 л). Жабдықтың беттерін дезинфекциялау үшін қолданылатын 70% этил спиртін жұмыс орындарында сақтау үшін.	20000	--	-

3. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде бюджет қаражаты есебінен дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының" 78-тармағының 3-тарауының 2-бөлімі және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы №110 бұйрығымен бекітілген" фармацевтикалық қызметтер "сатып алуды өткізді деп тану және БСН жеңімпаз болып айқындау туралы шешім қабылданды: 00114000601 «Гелика» ЖШС, Петропавл қ., Маяковск к-сі, 95:

Атауы		Өлшем бірлігі	Саны	Жалпы соммасы
№	Зертханалық үй-жайларға арналған Термометр (тексерумен). Термометрдің өлшеу диапазоны,	шт	10	16500

бастап...-10 дейін...50

4. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде бюджет қаражаты есебінен дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының" 78-тармағының 3-тарауының 2-бөлімі және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2023 жылғы 7 маусымдағы №110 бұйрығымен бекітілген" фармацевтикалық қызметтер "сатып алуды өткізілді деп тану және БСН жеңімпаз болып айқындау туралы шешім қабылданды: 160840017887 "Юнитэк-М" ЖШС, Қостанай к., шағын аудан. 8, 11 үй, 42 пәтер:

№	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Жалпы соммасы
1	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қаппағы бар, 50 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қаппағы мен сақинасы бар	шт	300	367200
2	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қаппағы бар, 250 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қаппағы мен сақинасы бар	шт	50	68800
3	Зертханалық бөтелкелер, бұрандалы қаппағы бар, 500 мл (Жеңіл шыны). I шыны түрі, бейтарап (мөлдір). Жоғары сапалы ыстыққа төзімді шыныдан жасалған құмыраны автоклавта қолдануға болады. Бітіру және таңбалау өрісі бар. Көк түсті полипропилен қаппағы мен сақинасы бар	шт	50	92500

5. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде бюджет қаражаты есебінен дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының" 78-тармағының 3-тарауының 2-бөлімі және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2023 жылғы 7 маусымдағы №110 бұйрығымен бекітілген" фармацевтикалық қызметтер "сатып алуды келесі лоттар бойынша баға ұсыныстарын ұсынбауына байланысты өткізілмеді деп танылсын:

№	Атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Жалпы соммасы
4	Вка-75 автоклавына арналған тиеу себеті. Тот баспайтын болаттан жасалған, стерильденетін ерітінділермен толтырылған шыны құтылармен толық жүктеуге төтеп бере алады, диаметрі 385 мм аспайтын ВК-75 бу стерилизаторының камерасына еркін орналастырылады	шт	2	30000
5	Микробиологиялық ілмектерге арналған ілмек ұстағыш. Тот баспайтын болаттан жасалған, тұтқасы пластиктен жасалған.Қалыңдығы 1 мм-ге дейін микробиологиялық ілмектерді бекітуге және өзгертуге арналған.	шт	3	13500
7	Бүріккіш (бүріккіш) кол механизмі бар бөтелке(көлемі 0,5-0,9 л). Жабдықтың беттерін дезинфекциялау үшін қолданылатын 70% этил спиртін жұмыс орындарында сақтау үшін.	бут	10	20000

Сатып алууды ұйымдастырушы "Қостанай облыстық фтизиопульмонология орталығы" КМК Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген сатып алу қорытындылары туралы ақпаратты Тапсырыс берушінің интернет-ресурсына орналастырсын.

Жеңімпаздар жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай құжаттарды Тапсырыс берушіге немесе сатып алууды ұйымдастырушыға ұсынады:

1) Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын электрондық құжат түріндегі көшірмелері қоса беріледі. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады.;

2) заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжаттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады);;

5) есебі Мемлекеттік кірістер органдарында жүргізілетін, "электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеушінің кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер;

6) осы әлеуетті өнім берушінің Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмайтындығы туралы Қазақстан Республикасы салық органының анықтамасының түпнұсқасы (егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе).

Фармацевтикалық қызметтерді сатып алу кезінде әлеуетті өнім беруші бірлесіп Орындаушыға осы тармақта көзделген құжаттарды ұсынады.

Жеңімпаз біліктілік талаптарына сәйкес келмеген жағдайда, Баға ұсыныстары тәсілімен сатып алу өтпеді деп танылады.



Бас дәрігер м.а.

Молдатаева Ж.Ж.